

Uppmaningar till stadens nämnder och bolagsstyrelser

Stadens nämnder uppmanas att vidta åtgärder enligt vad som sägs i denna bilaga. Nämnder och bolagsstyrelser som inte har angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa dessa i tertialrapport 2.

Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder en rättvis klimatomställning

Stockholmarnas hälsa ska främjas genom ren luft, rent vatten och giftfria miljöer

Målet för ekologiska måltider och livsmedel är högt satt och staden är inte nära att nå målet. Berörda nämnder behöver vidta ytterligare åtgärder för att höja måluppfyllelsen.

Utbildningsnämnden, Bromma stadsdelsnämnd, Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd, Farsta stadsdelsnämnd, Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd, Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd, Kungsholmen stadsdelsnämnd, Norrmalm stadsdelsnämnd, Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd, Skärholmen stadsdelsnämnd, Spånga-Testa stadsdelsnämnd och Östermalm stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för ökad måluppfyllelse avseende andelen ekologiska måltider och livsmedel i sina verksamheter.

Ett Stockholm med en stabil och hållbar ekonomi med utbildning, jobb och bostäder för alla

Stockholms ekonomi är stark, hållbar och lägger grunden för en jämlik välfärd

Stadsledningskontoret konstaterar att prognostiserade nettoutgifter för projekten Mårtensdal, Stadshagen, Gasverket, Bobergsgata, Hjorthagen Gasklocka 3 och 4, Loudden, Årstastråken etapp 1, Blackebergsvägen etapp 1 och Diabilden överskrider kommunfullmäktiges beslutade budget med mer än 15 procent och mer än 20 mnkr. Exploateringsnämnden uppmanas att vidta åtgärder för att sänka kostnaderna i projekten och vid behov återkomma till kommunfullmäktige för ett reviderat genomförandebeslut.

Kyrkogårdsnämnden redovisar prognostiserade nettoutgifter för Järva begravningsplats som överskrider kommunfullmäktiges beslutade budget med 14 procent (motsvarande 49 mnkr). Nämnden uppmanas att vidta åtgärder för att sänka kostnaderna i projektet.

Trafiknämnden redovisar en prognosavvikelse över 15 procent och mer än 20 mnkr från kommunfullmäktiges beslutade budget för projekt Renovering av Norra Danviksbron. Nämnden uppmanas att vidta åtgärder för att sänka kostnaderna i projektet och vid behov återkomma till kommunfullmäktige för reviderat genomförandebeslut.

Bilaga 4:2

I Stockholm ska alla ha rätt till ett bra boende som de har råd med. Exploateringsnämnden uppmanades i tertialrapport 1 att genom nämndindikatorer säkerställa adekvat styrning och uppföljning av nämndens ansvar för bostadsförsörjningen och framdrift av projekten. Samordning mellan exploateringsnämnden och stadsbyggnadsnämnden i framdriften är central för uppfyllelse av stadens bostadsmål. Nämnderna uppmanas att till tertialrapport 2 samordna sig avseende indikatorerna *Antal bostäder med beslut om exploateringsavtal eller överenskommelse om exploatering (genomförandebeslut)* och *Antal bostäder i godkända/antagna detaljplaner*.